



Partner Revision Vest as

*Hans-Jørn Lauritzen Rådgivende Ingeniørfirma ApS  
Grønhøjgade 45  
6600 Vejen*

*CVR-nummer: 73 18 66 17*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2012 til 31. december 2012*

(29. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5/4 2013

---

Jørgen Jensen

Partner Revision Vest as · Varde

● Kræmmergade 7 ● 6800 Varde ● varde@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 22 47 00 ● Fax 75 22 46 13

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Ølgod

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Hans-Jørn Lauritzen Rådgivende Ingeniørfirma ApS Grønhøjgade 45 6600 Vejen
	Telefon: 75 36 29 66
	Telefax: 75 36 54 66
	E-mail: post@inglauritzen.dk
	CVR-nr.: 73 18 66 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Karsten Rølle Poulsen, formand Hans Peder Kristensen Jørgen Jensen Peter Flink Iversen Henning Andersen Erik Borg
<b>Direktion</b>	Erik Borg
<b>Revisor</b>	Partner Revision Vest Varde as Kræmmergade 7 6800 Varde

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste aktiviteter er at drive rådgivende ingeniørfirma og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 49.281, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.053.170 og en egenkapital på kr. 250.238.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	2012	2011 i t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>4.969.403</b>	<b>6.918</b>
1 Personaleomkostninger .....	-4.703.511	-4.013
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-72.985	-63
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>192.907</b>	<b>2.842</b>
Finansielle indtægter .....	6.305	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-126.686	-16
Finansielle omkostninger .....	-6.417	-32
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>66.109</b>	<b>2.794</b>
2 Skat af årets resultat .....	-16.828	-710
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>49.281</b>	<b>2.084</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte .....	0	2.086
Overført resultat .....	49.281	-2
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>49.281</b>	<b>2.084</b>

**Balance pr. 31. december 2012****Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	103.434	110
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>103.434</b>	<b>110</b>
Værdipapirer og kapitalandele .....	10.500	11
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>10.500</b>	<b>11</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>113.934</b>	<b>121</b>
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser .....	1.716.795	1.046
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	2.000.202	3.545
Andre tilgodehavender .....	804.435	47
Periodeafgrænsningsposter.....	32.898	34
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>4.554.330</b>	<b>4.672</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>384.906</b>	<b>586</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>4.939.236</b>	<b>5.258</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>5.053.170</b>	<b>5.379</b>

**Balance pr. 31. december 2012****Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Overført resultat .....	50.238	1
Foreslået udbytte .....	0	2.086
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>250.238</b>	<b>2.287</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	163.186	323
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>163.186</b>	<b>323</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	91.429	153
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	3.471.367	1.158
Selskabsskat .....	176.853	445
Anden gæld .....	900.097	1.013
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>4.639.746</b>	<b>2.769</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>4.639.746</b>	<b>2.769</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>5.053.170</b>	<b>5.379</b>
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2012	2011 i t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger .....	4.078.239	3.453
Pensioner .....	556.622	502
Andre udgifter til social sikring.....	68.650	58
	<u><b>4.703.511</b></u>	<u><b>4.013</b></u>

<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	176.853	446
Regulering af udskudt skat.....	-160.025	264
	<u><b>16.828</b></u>	<u><b>710</b></u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat .....	957	0	49.281	50.238
Foreslået udbytte .....	2.086.000	-2.086.000	0	0
	<u><b>2.286.957</b></u>	<u><b>-2.086.000</b></u>	<u><b>49.281</b></u>	<u><b>250.238</b></u>

## 4 Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 69 t.kr.

Leasingaftalerne løber henholdsvis til 31.03.2017 og 31.12.2017.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 192. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.